АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2024 года          №12                                                         с. Кряжим

	О внесении изменений в Положение о порядке и сроках рассмотрения предложений о создании особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 27.12.2016 года № 171-ЗСО «Об особо охраняемых природных территориях местного значения в Саратовской области», на основании статьи 30 Устава Кряжимского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и сроках рассмотрения предложений о создании особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденное постановлением администрации Кряжимского муниципального образования от 28 апреля 2021 года № 13, (с изменениями от 05 апреля 2023 года № 9)  следующие изменения:
пункт 15 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:
        -здание администрации Кряжимского муниципального образования, с.Кряжим, ул.Зеленая ,7/2;
        -доска объявлений, расположенная  у здания  администрации  с.Кряжим, ул.Зелёная 7/2;
        -доска объявлений, расположенная у здания администрации с.Николаевка, ул. Молодёжная,14а;
        -доска объявлений, расположенная напротив жилого дома с.Ивановка, ул.Юбилейная, д.17;
      -доска объявлений, расположенная напротив  жилого  дома с.Никольское, ул.Ф.Блинова, д.25;
       -доска объявлений, расположенная напротив жилого дома с.Горячка, ул.Гагарина, д.10;
       -доска объявлений, расположенная напротив жилого дома  с.Улыбовка, ул.1 Мая, д.66;
       -доска объявлений, расположенная напротив жилого дома с.Дмитриевка, ул.Советская, д.7.
      4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 22.02.2024 года по 22.03.2024 года.
      5. Датой обнародования считать 22.02.2024 года.
      6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Кряжимского муниципального образования.
      7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Кряжим, ул.Зелёная, д. 7/2.
        8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет  https://kryazhimskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
      9. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Кряжимского
муниципального образования                                         А.П.Лобанов

2